
 

 

UCHWAŁA Nr L/276/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz.1270 z późn. zm.), 

art. 65 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 z późn.zm) oraz 

art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLII/230/2022 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 grudnia 2022 z późn.zm. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Górzno na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 35 890 934,17 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 23 002 838,99 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 12 888 095,18 zł”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 38 320 644,69 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23 114 129,46 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15 206 515,23 zł”;; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Deficyt budżetu w kwocie 2 429 710,52 zł, zostanie sfinansowany przychodami: 

1) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 403 589,04 zł; 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 26 121,48 zł”;; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 3 132 853,45 zł, i łączną kwotę planowanych 

rozchodów 703 142,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 6691



5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 799 065,32 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 355 650,83 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 8”;; 

6) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Ustala się plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych: 

1) przychody w kwocie 1 963 736,86 zł; 

2) koszty w kwocie 1 963 674,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14”;; 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 14 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jacek Ruciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6691



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6691



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6691



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6691



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6691



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6691



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6691



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6691



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6691



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6691



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6691


		2023-11-03T10:53:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




